

ECT Holding ApS

c/o Enhanced Communication Technologies A/S, Sintrupvej 23, 8220 Brabrand

CVR-nr. 26 42 38 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Henrik Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	9
Resultatopgørelse	6

Selskabsoplysninger

Selskabet	ECT Holding ApS c/o Enhanced Communication Technologies A/S Sintrupvej 23 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 26 42 38 80
	Stiftet: 27. december 2001
	Hjemsted: Brabrand
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Henrik Østergaard Mikkelsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Høm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab for Enhanced Communication Technology ApS, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -1 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ejere har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk således at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	0	5.778
Andre finansielle indtægter	0	5.000
Øvrige finansielle omkostninger	-886	-871
Resultat før skat	-886	9.907
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-886	9.907
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	9.907
Disponeret fra overført resultat	-886	0
Disponeret i alt	-886	9.907

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalinteresser	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Aktiver i alt	0	0

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-171.295	-170.409
Egenkapital i alt	-46.295	-45.409
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.295	44.409
Anden gæld	1.000	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.295	45.409
Gældsforpligtelser i alt	46.295	45.409
Passiver i alt	0	0

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høm Holding ApS, CVR-nr. 26685605, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
